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Em Reais

PLANO PREVIDENCIARIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO| PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercicio anterior)+(c))
2021 - - - 58.607.990,99
2022 14.176.662,03 15.529.622,22 (1.352.960,19) 57.255.030,80
2023 14.279.915,20 15.714.236,77 (1.434.321,57) 55.820.709,23
2024 14.988.277,75 16.128.991,61 (1.140.713,86) 54.679.995,37
2025 15.787.503,90 16.302.663,22 (515.159,32) 54.164.836,05
2026 16.781.545,57 17.008.870,56 (227.324,99) 53.937.511,06
2027 17.706.783,70 17.131.515,02 575.268,68 54.512.779,74
2028 18.651.876,47 17.538.275,28 1.113.601,19 55.626.380,93
2029 19.699.907,31 17.659.914,91 2.039.992,40 57.666.373,33
2030 20.808.189,84 17.877.793,62 2.930.396,22 60.596.769,55
2031 21.924.521,93 18.332.388,70 3.592.133,23 64.188.902,78
2032 23.192.701,66 18.493.886,52 4.698.815,14 68.887.717,92
2033 24.510.505,63 18.816.346,79 5.694.158,84 74.581.876,76
2034 29.071.053,60 19.028.161,28 10.042.892,32 84.624.769,08
2035 29.999.367,35 19.048.985,12 10.950.382,23 95.575.151,31
2036 31.001.120,97 18.955.623,26 12.045.497,71 107.620.649,02
2037 32.028.472,38 18.995.940,13 13.032.532,25 120.653.181,27
2038 33.059.264,66 19.226.122,39 13.833.142,27 134.486.323,54
2039 34.170.176,51 19.285.122,42 14.885.054,09 149.371.377,63
2040 35.247.693,80 19.716.112,72 15.531.581,08 164.902.958,71
2041 36.479.674,73 19.627.562,04 16.852.112,69 181.755.071,40
2042 37.758.851,49 19.633.195,44 18.125.656,05 199.880.727,45
2043 39.118.519,16 19.578.655,30 19.539.863,86 219.420.591,31
2044 40.511.655,86 19.698.320,64 20.813.335,22 240.233.926,53
2045 15.166.938,92 19.708.154,21 (4.541.215,29) 235.692.711,24
2046 14.689.787,25 19.968.608,39 (5.278.821,14) 230.413.890,10
2047 14.299.102,87 19.674.394,93 (5.375.292,06) 225.038.598,04
2048 13.892.032,30 19.398.047,25 (5.506.014,95) 219.532.583,09
2049 13.359.885,33 19.602.007,97 (6.242.122,64) 213.290.460,45
2050 12.839.895,77 19.565.164,21 (6.725.268,44) 206.565.192,01
2051 12.350.361,69 19.275.966,31 (6.925.604,62) 199.639.587,39
2052 11.819.795,13 19.100.619,22 (7.280.824,09) 192.358.763,30
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2053 11.369.177,85 18.499.647,74 (7.130.469,89) 185.228.293,41
2054 10.901.215,15 17.999.343,80 (7.098.128,65) 178.130.164,76
2055 10.429.934,13 17.520.694,93 (7.090.760,80) 171.039.403,96
2056 10.002.178,18 16.861.099,72 (6.858.921,54) 164.180.482,42
2057 9.576.008,66 16.249.707,11 (6.673.698,45) 157.506.783,97
2058 9.178.992,39 15.562.439,90 (6.383.447,51) 151.123.336,46
2059 8.770.464,39 14.995.202,52 (6.224.738,13) 144.898.598,33
2060 8.389.109,38 14.357.911,06 (5.968.801,68) 138.929.796,65
2061 8.041.008,29 13.648.967,02 (5.607.958,73) 133.321.837,92
2062 7.689.116,18 13.048.670,94 (5.359.554,76) 127.962.283,16
2063 7.349.023,32 12.466.762,86 (5.117.739,54) 122.844.543,62
2064 7.043.264,94 11.807.610,39 (4.764.345,45) 118.080.198,17
2065 6.755.266,03 11.164.801,07 (4.409.535,04) 113.670.663,13
2066 6.485.071,27 10.537.130,47 (4.052.059,20) 109.618.603,93
2067 6.232.866,68 9.924.162,10 (3.691.295,42) 105.927.308,51
2068 5.998.940,70 9.326.334,90 (3.327.394,20) 102.599.914,31
2069 5.783.555,60 8.744.092,31 (2.960.536,71) 99.639.377,60
2070 5.586.921,56 8.177.515,68 (2.590.594,12) 97.048.783,48
2071 5.409.265,89 7.626.815,05 (2.217.549,16) 94.831.234,32
2072 5.250.795,90 7.092.002,86 (1.841.206,96) 92.990.027,36
2073 5.111.715,29 6.572.945,39 (1.461.230,10) 91.528.797,26
2074 4.992.251,52 6.069.603,62 (1.077.352,10) 90.451.445,16
2075 4.892.699,87 5.582.549,16 (689.849,29) 89.761.595,87
2076 4.813.399,72 5.113.066,31 (299.666,59) 89.461.929,28
2077 4.754.639,57 4.662.540,58 92.098,99 89.554.028,27
2078 4.716.614,61 4.232.028,06 484.586,55 90.038.614,82
2079 4.699.451,48 3.822.326,02 877.125,46 90.915.740,28
2080 4.703.246,15 3.434.255,26 1.268.990,89 92.184.731,17
2081 4.728.056,23 3.068.648,68 1.659.407,55 93.844.138,72
2082 4.773.874,61 2.726.095,77 2.047.778,84 95.891.917,56
2083 4.840.636,85 2.406.905,01 2.433.731,84 98.325.649,40
2084 4.928.229,86 2.111.082,91 2.817.146,95 101.142.796,35
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2085 5.036.513,68 1.838.428,71 3.198.084,97 104.340.881,32
2086 5.165.341,60 1.588.651,96 3.576.689,64 107.917.570,96
2087 5.314.564,17 1.361.366,54 3.953.197,63 111.870.768,59
2088 5.484.025,13 1.156.003,59 4.328.021,54 116.198.790,13
2089 5.673.568,20 971.797,58 4.701.770,62 120.900.560,75
2090 5.883.054,99 807.869,80 5.075.185,19 125.975.745,94
2091 6.112.379,98 663.315,02 5.449.064,96 131.424.810,90
2092 6.361.468,75 537.154,08 5.824.314,67 137.249.125,57
2093 6.630.282,36 428.327,35 6.201.955,01 143.451.080,58
2094 6.918.821,60 335.681,76 6.583.139,84 150.034.220,42
2095 7.227.135,57 257.992,18 6.969.143,39 157.003.363,81
2096 7.555.324,14 193.928,66 7.361.395,48 164.364.759,29
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Luis Henrique Kittel Douglas Roggia dos Santos Lidiani Ménica Drews
801.079.820-72 Secretdrio da Fazenda 742.617.620-72
Prefeito Municipal CPF 01070619027 Contadora - CRC/RS 086336
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